Председателю

                                                             Гомельского районного

                                                             исполнительного комитета

                                                                                       __________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество)

                                                                   __________________________________________

                                                                   __________________________________________

                     (зарегистрирован (а) по месту жительства)

                                                                   тел._______________________________________
                                                          Паспорт __________________________________

                                   (серия, номер, кем и когда выдан)
____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на осуществление административной процедуры № 2.41 , осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

Прошу выдать разрешение на снятие с учета в органах ГАИ автомобиля с соответствующей модификацией управления, переданного инвалиду в пользование, для реализации или сдачи автомобиля организациям Белорусского государственного объединения по заготовке, переработке и поставке лома и отходов черных и цветных металлов или организациям потребительской кооперации, а также организациям, входящим в состав участников холдинга «Белресурсы»
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     «____»____________20___г.                                             _________________

             (число, месяц, год)                                                                                       (подпись)